
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL LOGOPEDO ETATO STEIGIMO PANDĖLIO LOPŠELYJE-DARŽELYJE  

 

2007m. spalio 19 d. Nr. TS-12.174 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 1998m. gruodžio 15 d. Specialiojo ugdymo 

įstatymo Nr. VIII-969 38 straipsnio 6 punktu, Specialiosios pedagoginės pagalbos teikimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004m. birželio 3 d. įsakymu 

Nr. ISAK-838 ,,Dėl specialiosios pedagoginės pagalbos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ IV 

skyriaus 11 ir 11.1 punktais ir atsižvelgdama į Pandėlio lopšelio-darželio direktorės Gražinos 

Kažemėkienės prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

Įsteigti nuo 2007m. spalio 22 d. Pandėlio lopšelyje-darželyje 0,5 logopedo etato.  
 

 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Velykis    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė, 52306 

 

 

 

 

 


